
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 07.12.2017________ №  713
г. Петропавловск - Камчатский

О внесении изменений в прило­
жения к постановлению Регио­
нальной службы по тарифам и це­
нам Камчатского края от
28.01.2016 № 9 «Об утверждении 
Перечня юридических лиц и ин­
дивидуальных предпринимателей 
Камчатского края -  производите­
лей тепловой энергии и Перечня 
юридических лиц и индивидуаль­
ных предпринимателей Камчат­
ского края -  производителей то­
варов, работ и услуг в сфере водо­
снабжения и водоотведения»

В соответствии с Законом Камчатского края от 29.11.2016 № 30 «О крае­
вом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», постановле­
ниями Правительства Камчатского края от 17.01.2011 № 3-П «Об установлении 
расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюд­
жета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения не­
дополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг 
по льготным (сниженным) тарифам», от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении 
Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», про­
токолом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края 
от 07.12.2017 № 34

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Региональной службы по та­
рифам и ценам Камчатского края от 28.01.2016 № 9 «Об утверждении Перечня 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края -



производителей тепловой энергии и Перечня юридических лиц и индивидуаль­
ных предпринимателей Камчатского края -  производителей товаров, работ и 
услуг в сфере водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:

а) пункт 28 исключить;
б) добавить пункт 33, изложив в следующей редакции:

«
33. Акционерное обще­

ство "356 управление 
начальных работ"

АО "356 УНР" Комсомольский пр- 
т, д. 18, стр.З, г. 
Москва, 119021

1094101001708 4101129872

»;
в) добавить пункт 34, изложив в следующей редакции:

«
34. Муниципальное 

униарное предприятие 
«Елизовское городское 
хозяйство 2»

МУП «Елизовское 
городское хозяй­
ство 2»

Ул. Виталия Кру­
чины, д. 20, г. Ели- 
зово, Камчатский 
край, 684000

1164101053115 4105045944

».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня 

его официального опубликования.

Руководитель Региональной служб 
по тарифам и ценам Камчатского к] О.Н. Куки ль


